[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                        А-Донская средняя общеобразовательная школа Павловского муниципального района

С.А-Донская ,ул.Школьная 16 , 396456 , тел./факс (47362)44-2-86, e-mail: a-donsschool@rambler.ru
                                                        (адрес)                  (индекс)
ИНН 3620006833;  ОГРН 1023601077455;  ОКПО  41216255
П Р И К А З

28 сентября 2011г.

№ 46 § 1

Об утверждении  положения об оплате труда работников МОУ А-Донской СОШ Павловского муниципального района.

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31 мая 2011 года № 436 «О порядке предоставления в        2011-2013 годах субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на модернизацию региональных систем общего образования», постановления правительства Воронежской области от           07 июля 2011 года № 568 «О реализации комплекса мер по модернизации региональной системы общего образования» ( в ред.от 27.07.2011 № 628).и на основании приказа № 707 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников общеобразовательных учреждений Воронежской области» департамента образования, науки и молодёжной политики от 10.08.2011г и приказа № 149 §2 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников общеобразовательных учреждений Павловского муниципального района»  от 27.09.2011г.
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  положение об оплате труда и стимулировании  работников МОУ А-Донской СОШ Павловского муниципального района  Воронежской области согласно приложению 1.

2. Приказ департамента образования, науки и молодежной политики от 22.07.2010 № 681 «Об утверждении примерного положения об оплате труда и стимулировании работников общеобразовательных учреждений Воронежской области»  считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Т.В.Мишинёва
_1265698126.bin